
Id: BD758C85-D5DC-4F67-8DFA-0F7ABB1EB64B. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 524/LXVII/2024 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Oświaty, Spraw Obywatelskich i Rozwoju Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023, poz.40 ze 

zm.), § 49 ust.1 Uchwały Nr 359.XLVI.2018 Rady Gminy Kłomnice z dnia 18 października 2018 roku w sprawie 

Statutu Gminy Kłomnice (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2018r. poz.6703 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały nr 

274/XXXI/2021 Rady Gminy Kłomnice z dnia 19 października 2021 roku w sprawie zmiany uchwały nr 7/II/2018 

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Spraw Obywatelskich i Rozwoju Gminy 

Rada Gminy Kłomnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Oświaty, Spraw Obywatelskich i Rozwoju Gminy Rady Gminy Kłomnice na 

2024 rok w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Komisji Oświaty, Spraw Obywatelskich i Rozwoju Gminy Rady 

Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

Bartłomiej Żurek 



Id: BD758C85-D5DC-4F67-8DFA-0F7ABB1EB64B. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 524/LXVII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, SPRAW OBYWATELSKICH I ROZWOJU GMINY NA 2024 ROK 

1) Analiza zaawansowania prac nad dostosowaniem oddziałów przedszkolnych do wymogów 

przeciwpożarowych. 

2) Informacja na temat realizacji budżetu oświaty w 2023 roku. 

3) Szkoły Podstawowe: 

a) liczba uczniów, 

b) oddziały 

c) liczba nauczycieli 

d) płace 

e) dodatek wyrównawczy 

4) Informacja z działalności GOPS-u w 2023 roku. 

5) Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego 2024/2025 

6) Działalność Gminnego Ośrodka Kultury. 

Powyższy plan pracy jest planem wyznaczającym główne kierunki działania Komisji Oświaty, Spraw 

Obywatelskich i Rozwoju Gminy. Plan pracy komisji jest otwarty i w każdym czasie może być rozszerzony o 

zgłoszone propozycje. 


